[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 75/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a limpeza das bocas-de-lobo da Praça Senador Jose Bento, em frente aos Bancos Itaú e Santander.

JUSTIFICATIVA

Os bueiros do local estão entupidos, o que impede o escoamento da água da chuva e provoca inundações no referido trecho.
Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]